



SPAFID
CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20036-4-2021	Data/Ora Ricezione 12 Marzo 2021 12:59:21	AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale
--	---	---

Societa' : WM Capital S.p.A.
Identificativo : 143438
Informazione
Regolamentata
Nome utilizzatore : WMCAPITALN02 - -
Tipologia : REGEM
Data/Ora Ricezione : 12 Marzo 2021 12:59:21
Data/Ora Inizio : 12 Marzo 2021 12:59:23
Diffusione presunta
Oggetto : WM Capital: il CDA approva i risultati al 31
dicembre 2020 Valore della Produzione e
risultato netto in sostanziale tenuta

Testo del comunicato

Vedi allegato.



WM Capital: il CDA approva i risultati al 31 dicembre 2020 Valore della Produzione e risultato netto in sostanziale tenuta

- **Valore della Produzione: Euro 0,93 milioni (Euro 1,17 milioni nel 2019)**
- **EBITDA: Euro 0,07 milioni (Euro 0,37 milioni nel 2019)**
- **EBIT: Euro -0,09 milioni (Euro 0,09 milioni nel 2019)**
- **Risultato Netto: Euro 0,02 milioni (Euro 0,03 milioni nel 2019)**
- **Posizione Finanziaria Netta (indebitamento finanziario): passiva per Euro 0,101 milioni (1H 2020: attiva per Euro 0,035 milioni)**

Milano, 12 marzo 2021

Il Consiglio di Amministrazione di WM Capital S.p.A., (“WM” o la “Società”) società quotata su AIM Italia specializzata nel Business Format Franchising, ha approvato in data odierna il progetto di bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020.

Fabio Pasquali, Presidente e Amministratore Delegato di WM Capital: “L’anno 2020, a causa delle chiusure imposte a svariate categorie di attività commerciali, ha messo in seria difficoltà il settore retail che storicamente costituisce il target di WM Capital riguardo alle attività di Comunicazione e Consulenza. Nonostante il rallentamento economico generale, la Società è riuscita ad acquisire nuova clientela e produrre servizi, arricchendo e potenziando l’offerta rivolta ai franchisor. La pandemia ha evidenziato le carenze di un sistema che solo oggi comincia a parlare di telemedicina per decongestionare le strutture sanitarie pubbliche e private. Nell’ambito della divisione HealthTech, il Box della Salute e i relativi prodotti e servizi nascono proprio per la prevenzione e il monitoraggio e fanno della telemedicina uno degli asset principali, di cui soltanto ora si comincia a comprenderne l’importanza. Inoltre, le verticalizzazioni sviluppate su quanto già implementato, hanno portato all’ideazione di Covid Box, soluzione contingente adatta per i luoghi a grandissimo passaggio, che potrebbe dimostrare col tempo la sua imprescindibilità, come lo è stato per i metal detector presenti da 20 anni negli aeroporti a seguito degli eventi del 2001. Wealty Sa, di cui WM Capital possiede il 60% è stata costituita ad inizio 2021 in Svizzera proprio per dare un impulso maggiore alle attività HealthTech, data la vicinanza ad uno dei distretti mondiali più all’avanguardia in ambito biomedicale, tecnologico e farmaceutico. Sul piano numerico, l’inevitabile calo del fatturato, che riteniamo recuperabile una volta superato questo momento difficile, non ha pregiudicato il risultato netto, sostanzialmente in linea con quello del 2019.”

Principali risultati al 31 dicembre 2020

Il **Valore della Produzione** è pari ad Euro 0,93 milioni (Euro 1,17 milioni al 31 dicembre 2019). I ricavi delle vendite che si attestano pari ad Euro 0,78 milioni sono in diminuzione rispetto all’esercizio precedente (Euro 1,17 milioni al 31 dicembre 2019) principalmente a causa della crisi che ha coinvolto il settore delle catene retail, che rappresentano il target di clientela della Società per le attività di Comunicazione e Consulenza. Tale diminuzione risulta parzialmente mitigata dalla crescita degli Altri ricavi e Proventi che si attestano pari ad Euro 0,15 milioni (Euro 0,001 milioni al 31 dicembre 2019), i quali sono riconducibili per circa 0,13 milioni a crediti di imposta e per circa 0,02 milioni a sopravvenienze attive.

Il **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** si attesta a Euro 0,07 milioni in diminuzione rispetto all’esercizio precedente (Euro 0,37 milioni nel 2019). Tale andamento è riconducibile sia alla diminuzione del fatturato che all’incremento dei costi per materie prime, che passano da Euro 0,006 milioni dell’esercizio precedente ad Euro 0,32 milioni dovuto all’acquisto e successiva rivendita di prodotti in ambito Health



WM CAPITAL S.p.A

SEDE LEGALE: Via Cusani, 10 - 20121 Milano
COD.FISC./P.IVA/ISCR.REG. IMPRESE 13077530155

TEL +39 02467781
CAP. SOCIALE € 154.812,63

www.wmcapital.it





Tech, attività non presente nel 2019. Al contempo, i costi per servizi hanno subito un significativo efficientamento passando da Euro 0,69 milioni del 2019 ad Euro 0,32 milioni.

Il **Margine Operativo Netto (EBIT)**, negativo per Euro 0,09 milioni, è in riduzione sostanziale rispetto al 2019 (Euro 0,09 milioni), per effetto della riduzione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni.

Il **Risultato Ante Imposte** è pari a Euro 0,03 milioni (Euro 0,04 milioni nel 2019), dopo oneri finanziari pari a Euro 0,027 milioni (Euro 0,03 milioni nel 2019).

Il **Risultato Netto** è pari a Euro 0,02 milioni, in linea rispetto al 2019 (Euro 0,03 milioni).

La **Posizione Finanziaria Netta consolidata** è passiva (indebitamento finanziario) per Euro 0,101 milioni (attiva per 0,035 milioni al 30 giugno 2020). Al 31 dicembre 2019 la posizione finanziaria netta era passiva per Euro 0,05 milioni.

Proposta del Consiglio di Amministrazione

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli azionisti di destinare l'utile di esercizio, pari ad Euro 21.247, a nuovo per 20.185 euro, a riserva legale per 1.062 euro.

Fatti di rilievo occorsi nell'esercizio

Nel corso del 2020 la Società ha prodotto una riorganizzazione del perimetro operativo andando ad alienare, con sopravvenienza attiva, la partecipazione in Main Capital Sgr (vedasi comunicato del 29 maggio 2020) e, in ambito Health Tech, riacquisendo una serie di asset a compensazione di partite creditorie (vedasi comunicato stampa del 16 ottobre 2020) al fine di costituire Wealty Sa società completamente dedicata allo sviluppo e commercializzazione di Box della Salute e prodotti e servizi collegati. Nel corso dell'esercizio è stata realizzata la prima vendita in Italia di Box della Salute (vedasi comunicato del 15 luglio 2020). Inoltre, grazie all'acquisizione del Brevetto Europeo N. EP19712044.7 (comunicata al mercato il 16 ottobre 2020) WM ha potuto sviluppare Covid Box, verticalizzazione di studi e sperimentazioni condotti su Box della Salute (vedasi comunicato del 29 ottobre 2020).

L'impatto della pandemia, se da un lato ha penalizzato le attività della clientela target di WM Capital, ovvero le catene retail, dall'altro ha reso evidenti le esigenze di prevenzione anche tramite tecnologia, elementi già presenti in Box della Salute e che caratterizzeranno le attività della neo-costituita Wealty Sa.

Fatti di rilievo successivi alla chiusura del periodo

Ad inizio 2021, è stata costituita Wealty Sa, società di diritto svizzero, controllata al 60% da WM Capital, le cui attività sono incentrate sullo sviluppo e commercializzazione di Box della Salute e prodotti e servizi collegati. La società viene costituita per ottimizzare e razionalizzare una serie di asset strategici. La sede in Svizzera facilita, inoltre, processi di upgrade e sviluppo, considerata la collocazione all'interno di un'area geografica fortemente caratterizzata da aziende multinazionali biomedicali, tecnologiche e farmaceutiche dotate di grande esperienza e sensibilità nell'ambito della prevenzione. (vedasi comunicato stampa del 22 gennaio 2021).

In data 4 febbraio 2021 è stato deliberato da parte di Sace Simest un finanziamento di Euro 300.687,60 per supportare l'espansione sul mercato svizzero di Wealty SA, società controllata al 60% di recente costituzione, le cui attività sono incentrate sullo sviluppo e commercializzazione di Box della Salute e dei suoi prodotti e servizi derivati. Nella riunione del 28 gennaio 2021 il Comitato Agevolazioni di Sace Simest ha deliberato di accordare il Finanziamento e il Cofinanziamento che verranno erogati in due tranche a seguito dell'avveramento di condizione sospensive legate allo stato di avanzamento delle attività di sviluppo di Wealty, di cui Euro 120.275,00 a valere sul Fondo per la Promozione Integrata





(Cofinanziamento a fondo perduto) e Euro 180.412,60 a valere sul Fondo 394/81 (Finanziamento) a fronte del programma di pari importo da realizzare in Svizzera.

La misura rientra nelle agevolazioni previste nel D.L. n.34 del 19 maggio 2020 e prevede per la parte del Finanziamento un tasso agevolato dello 0,055%

Evoluzione prevedibile della gestione ed emergenza Covid

Con riferimento alle aree di attività Consulenza e di Comunicazione sul mercato del Franchising la Società proseguirà nel suo impegno ad offrire a clienti nuovi e già acquisiti servizi sempre più customizzati che rispondano alle nuove esigenze richieste dal mercato ed emerse a seguito della pandemia. La Società non è in grado al momento di stimare l'impatto che la pandemia potrebbe avere su tale ambito di attività data l'incertezza sul superamento della stessa.

Particolare e maggiore attenzione continuerà ad essere riservata all'ambito HealthTech, tramite la controllata svizzera Wealty SA, che si occupa principalmente del licensing industriale o puramente commerciale del Box della Salute.

Altre delibere del Consiglio di Amministrazione

Convocazione dell'Assemblea ordinaria e documentazione

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea ordinaria degli azionisti per deliberare sull'approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020, il prossimo 1° aprile 2021 in prima convocazione. La seconda convocazione è prevista per il giorno 2 aprile 2021. La documentazione richiesta dalla normativa vigente sarà a disposizione presso la sede sociale e sul sito internet www.wmcapital.it, sezione Investor Relations nei termini previsti dalla normativa vigente.

Il comunicato stampa è disponibile sui siti internet www.wmcapital.it e www.emarketstorage.com

WM Capital (WMC:IM), società specializzata nella creazione e sviluppo di Business Format Franchising e PMI innovativa dal 2017, affianca le imprese nel proprio processo di crescita per linee esterne attraverso lo sviluppo di sistemi franchising in Italia e all'estero, conferendo know-how industriale e operativo e mettendo a disposizione un network qualificato di operatori internazionali. Opera attraverso le tre aree di attività *Consulenza, Comunicazione, Financial Advisory* e la divisione Health Tech, specializzata nella ricerca e sviluppo di piani strategici in ambito HealthCare con l'ausilio del Box della Salute a favore del benessere delle reti. La società è attiva anche nel settore Multimedia attraverso il brand AZ Franchising, espressione dell'omonima piattaforma costituita dal mensile AZ Franchising e dal portale azfranchising.com. Nella sua esperienza ultraventennale WM Capital ha seguito oltre 700 brand appartenenti a 50 settori differenti e grazie all'expertise acquisita seleziona modelli di business innovativi in settori con elevate potenzialità di crescita, fornendo un set completo di strumenti e servizi volti ad aumentarne il valore nel tempo.

Contatti:

WM CAPITAL

Emittente
investor@wmcapital.it
Via Cusani, 10
20121 Milano
Tel. +39 02 467781

IR TOP CONSULTING

IR advisory
ir@irtop.com – ufficiostampa@irtop.com
Domenico Gentile, Antonio Buozi
Via Bigli, 19 – 20123 Milano Tel. 02 45473884/3
www.irtop.net
www.aimnews.it

BANCA FINNAT

NomAd
Angelo De Marco
a.demarco@finnat.it
Piazza del Gesù, 49 - 00186
Roma Tel. +39 06 69933215
www.finnat.it


CONTO ECONOMICO WM CAPITAL SPA AL 31 DICEMBRE 2020

	31/12/2020	31/12/2019
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	778.958	1.170.251
5) altri ricavi e proventi	-	-
altri	153.337	1.322
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>153.337</i>	<i>1.322</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>932.295</i>	<i>1.171.573</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	320.305	6.122
7) per servizi	324.918	689.673
8) per godimento di beni di terzi	3.378	7.145
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	49.154	75.992
b) oneri sociali	6.882	18.375
del personale c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi	3.690	4.690
c) trattamento di fine rapporto	3.690	4.690
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>59.726</i>	<i>99.057</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	138.597	228.887
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	129.987	228.420
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	8.610	467
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	19.320	51.468
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>157.917</i>	<i>280.355</i>
14) oneri diversi di gestione	8.144	15.034
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>874.388</i>	<i>1.097.386</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	57.907	74.187
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	26.688	30.292
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>26.688</i>	<i>30.292</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(26.688)</i>	<i>(30.292)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	31.219	43.895
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.972	13.949



	31/12/2020	31/12/2019
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.972	13.949
21) Utile (perdita) dell'esercizio	21.247	29.946

CONTO ECONOMICO WM CAPITAL SPA AL 31 DICEMBRE 2020 RICLASSIFICATO A VALORE AGGIUNTO

Voce	Esercizio 2020	%	Esercizio 2019	%	Variaz. assolute	Variaz. %
VALORE DELLA PRODUZIONE	932.295	100,00 %	1.171.573	100,00 %	(239.278)	(20,42) %
- Consumi di materie prime	320.305	34,36 %	6.122	0,52 %	314.183	5.132,03 %
- Spese generali	328.296	35,21 %	696.818	59,48 %	(368.522)	(52,89) %
VALORE AGGIUNTO	283.694	30,43 %	468.633	40,00 %	(184.939)	(39,46) %
- Altri ricavi	153.337	16,45 %	1.322	0,11 %	152.015	11.498,87 %
- Costo del personale	59.726	6,41 %	99.057	8,46 %	(39.331)	(39,71) %
- Accantonamenti						
MARGINE OPERATIVO LORDO	70.631	7,58 %	368.254	31,43 %	(297.623)	(80,82) %
- Ammortamenti e svalutazioni	157.917	16,94 %	280.355	23,93 %	(122.438)	(43,67) %
RISULTATO OPERATIVO CARATTERISTICO (Margine Operativo Netto)	(87.286)	(9,36) %	87.899	7,50 %	(175.185)	(199,30) %
+ Altri ricavi e proventi	153.337	16,45 %	1.322	0,11 %	152.015	11.498,87 %
- Oneri diversi di gestione	8.144	0,87 %	15.034	1,28 %	(6.890)	(45,83) %
REDDITO ANTE GESTIONE FINANZIARIA	57.907	6,21 %	74.187	6,33 %	(16.280)	(21,94) %
+ Proventi finanziari						
+ Utili e perdite su cambi						
RISULTATO OPERATIVO (Margine Corrente ante oneri finanziari)	57.907	6,21 %	74.187	6,33 %	(16.280)	(21,94) %
+ Oneri finanziari	(26.688)	(2,86) %	(30.292)	(2,59) %	3.604	11,90 %
REDDITO ANTE GESTIONE STRAORDINARIA (Margine corrente)	31.219	3,35 %	43.895	3,75 %	(12.676)	(28,88) %
+ Rettifiche di valore di attività finanziarie						
+ Proventi e oneri straordinari						
REDDITO ANTE IMPOSTE	31.219	3,35 %	43.895	3,75 %	(12.676)	(28,88) %
- Imposte sul reddito dell'esercizio	9.972	1,07 %	13.949	1,19 %	(3.977)	(28,51) %
REDDITO NETTO	21.247	2,28 %	29.946	2,56 %	(8.699)	(29,05) %


STATO PATRIMONIALE WM CAPITAL SPA AL 31 DICEMBRE 2020

	31/12/2020	31/12/2019
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	171.726	301.713
II - Immobilizzazioni materiali	226.726	39.369
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	82.616
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>398.452</i>	<i>423.698</i>
C) Attivo circolante		
II - Crediti	2.060.307	2.069.383
esigibili entro l'esercizio successivo	2.050.817	2.059.893
Imposte anticipate	9.490	9.490
IV - Disponibilita' liquide	1.266	4.535
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>2.061.573</i>	<i>2.073.918</i>
D) Ratei e risconti	5.113	5.103
<i>Totale attivo</i>	<i>2.465.138</i>	<i>2.502.719</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	154.813	154.813
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	953.814	953.814
IV - Riserva legale	28.463	28.463
VI - Altre riserve	-	(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	57.437	27.491
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	21.247	29.946
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>1.215.774</i>	<i>1.194.526</i>
B) Fondi per rischi e oneri	31.000	31.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	5.983	4.584
D) Debiti	1.212.381	1.272.609
esigibili entro l'esercizio successivo	1.119.208	1.161.347
esigibili oltre l'esercizio successivo	93.173	111.262
<i>Totale passivo</i>	<i>2.465.138</i>	<i>2.502.719</i>



STATO PATRIMONIALE WM CAPITAL SPA AL 31 DICEMBRE 2020 RICLASSIFICATO A IMPIEGHI E FONTI

Voce	Esercizio 2020	%	Esercizio 2019	%	Variaz. assoluta	Variaz. %
CAPITALE CIRCOLANTE	2.057.196	83,45 %	2.069.531	82,69 %	(12.335)	(0,60) %
Liquidità immediate	1.266	0,05 %	4.535	0,18 %	(3.269)	(72,08) %
Disponibilità liquide	1.266	0,05 %	4.535	0,18 %	(3.269)	(72,08) %
Liquidità differite	2.055.930	83,40 %	2.064.996	82,51 %	(9.066)	(0,44) %
Crediti verso soci						
Crediti dell'Attivo Circolante a breve termine	2.050.817	83,19 %	2.059.893	82,31 %	(9.076)	(0,44) %
Crediti immobilizzati a breve termine						
Attività finanziarie						
Ratei e risconti attivi	5.113	0,21 %	5.103	0,20 %	10	0,20 %
Rimanenze						
IMMOBILIZZAZIONI	407.942	16,55 %	433.188	17,31 %	(25.246)	(5,83) %
Immobilizzazioni immateriali	171.726	6,97 %	301.713	12,06 %	(129.987)	(43,08) %
Immobilizzazioni materiali	226.726	9,20 %	39.369	1,57 %	187.357	475,90 %
Immobilizzazioni finanziarie			82.616	3,30 %	(82.616)	(100,00) %
Crediti dell'Attivo Circolante a m/l termine	9.490	0,38 %	9.490	0,38 %		
TOTALE IMPIEGHI	2.465.138	100,00 %	2.502.719	100,00 %	(37.581)	(1,50) %

Voce	Esercizio 2020	%	Esercizio 2019	%	Variaz. assolute	Variaz. %
CAPITALE DI TERZI	1.249.364	50,68 %	1.308.193	52,27 %	(58.829)	(4,50) %
Passività correnti	1.119.208	45,40 %	1.161.347	46,40 %	(42.139)	(3,63) %
Debiti a breve termine	1.119.208	45,40 %	1.161.347	46,40 %	(42.139)	(3,63) %
Ratei e risconti passivi						
Passività consolidate	130.156	5,28 %	146.846	5,87 %	(16.690)	(11,37) %
Debiti a m/l termine	93.173	3,78 %	111.262	4,45 %	(18.089)	(16,26) %
Fondi per rischi e oneri	31.000	1,26 %	31.000	1,24 %		
TFR	5.983	0,24 %	4.584	0,18 %	1.399	30,52 %
CAPITALE PROPRIO	1.215.774	49,32 %	1.194.526	47,73 %	21.248	1,78 %
Capitale sociale	154.813	6,28 %	154.813	6,19 %		
Riserve	982.277	39,85 %	982.276	39,25 %	1	



Voce	Esercizio 2020	%	Esercizio 2019	%	Variaz. assolute	Variaz. %
Utili (perdite) portati a nuovo	57.437	2,33 %	27.491	1,10 %	29.946	108,93 %
Utile (perdita) dell'esercizio	21.247	0,86 %	29.946	1,20 %	(8.699)	(29,05) %
TOTALE FONTI	2.465.138	100,00 %	2.502.719	100,00 %	(37.581)	(1,50) %

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA WM CAPITAL SPA AL 31 DICEMBRE 2020

Descrizione	31/12/2020	30/06/2020	31/12/2019	variazione 31/12/2020 - 30/06/2020	variazione 31/12/2020 - 31/12/2019
a) attività a breve					
Depositi bancari	1.254	560	4.525	694	- 3.271
Denari ed altri valori in cassa	11	6	9	5	2
Azione ed obbligazioni non immob.					
Crediti finanziari entro i 12 mesi	64.770	195.131	115.664	- 130.361	- 50.894
Altre attività a breve					
DISPONIBILITA' LIQUIDE E TITOLI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	66.035	195.697	120.198	- 129.662	- 54.163
b) passività a breve					
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (entro 12 mesi)					
Debiti verso banche (entro 12 mesi)	74.224	66.979	57.760	7.245	16.464
Debiti verso altri finanziatori (entro 12 mesi)					
Altre passività a breve					
DEBITI FINANZIARI A BREVE TERMINE	74.224	66.979	57.760	7.245	16.464
POSIZIONE FINANZIARIA NETTA DI BREVE PERIODO	- 8.189	128.718	62.438	- 136.907	- 70.627
c) attività di medio/lungo termine					
Crediti finanziari oltre i 12 mesi					
Altri crediti non commerciali					
TOTALE ATTIVITA' DI MEDIO /LUNGO TERMINE		-	-		
d) passività di medio/lungo termine					
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (oltre 12 mesi)					
Debiti verso banche (oltre 12 mesi)	93.173	94.006	111.262	- 833	- 18.089
Debiti verso altri finanziatori (oltre 12 mesi)					
Altre passività di medio/lungo periodo					
TOTALE PASSIVITA' DI MEDIO /LUNGO TERMINE	93.173	94.006	111.262	- 833	- 18.089
POSIZIONE FINANZIARIA NETTA DI MEDIO E LUNGO TERMINE	- 93.173	- 94.006	- 111.262	833	18.089
POSIZIONE FINANZIARIA NETTA	- 101.362	34.712	- 48.824	- 136.074	- 52.538

Fine Comunicato n.20036-4

Numero di Pagine: 10